
U c h w a ł a Nr VII/30/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 28 stycznia 2003 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 24 ust. 1 i ust. 7
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków
(Dz. U. Nr 72, poz. 747), 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków
przedłożone przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2003 r. i podlega ogłoszeniu wraz z zatwierdzonymi 
taryfami

w miejscowej prasie oraz na tablicach ogłoszeń w terminie od 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Violeta Dereczenik


